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Valmistelija Sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki 

 
Vastaus valtuustoaloitteeseen:  
 
Valtuutettu Jan Lindström ym. valtuustoaloitteessa 26.5.2025 esitetään, 
että kaupungissa laaditaan vapaa‑ajan palveluverkkosuunnitelma, jossa 
tarkastellaan harrastustoiminnan tilatarpeita kokonaisuutena ja 
muodostetaan ehdotus tulevien investointien tarvejärjestyksestä.  
 
Aloitteessa esiin nostettu tarve on ollut perusteltu ja ajankohtainen. 
Selvitys on toteutettu poikkihallinnollisena työnä sivistys-, liikunta‑, nuoriso‑ 
ja kulttuuripalveluiden sekä tilapalvelujen yhteistyönä, ja sen tukena on 
toiminut ulkopuolinen asiantuntijakonsultti.  
 
Selvityksen tavoitteena on tuottaa kaupungille yhteinen, pitkän aikavälin 
kokonaisnäkemys vapaa‑ajan tiloista, niiden nykytilasta, keskeisistä 
puutteista sekä tarpeellisista kehittämistoimenpiteistä. Työssä on 
tarkasteltu liikunta‑, nuoriso‑ ja kulttuuripalveluiden keskeisiä sisätiloja 
sekä muodostettu tarveharkintaan perustuva kehittämisohjelma vuoteen 
2034 saakka. Samalla on huomioitu kaupungin investointikyky ja julkisen 
talouden reunaehdot.  
 
Selvityksessä on tunnistettu ja priorisoitu keskeiset vapaa‑ajan tiloihin 
liittyvät kehittämistarpeet. 
 
Selvitys sisältää myös vapaa‑ajantilojen kehittämisen alustavan 
aikajänteen ja hankkeiden keskinäisen tarvejärjestyksen vuosille 
2026 - 2034. Kokonaisuus toimii kaupungin vapaa‑ajan 
palveluverkkosuunnitelmana ja vapaa‑ajan tilainvestointien ohjenuorana. 
Yksittäisten hankkeiden eteneminen edellyttää erillisiä päätöksiä 
talousarvion ja investointiohjelman yhteydessä.  
 
Liitteenä valtuustoaloite. 
 
Liite 1, hyvinvointilautakunta 19.5.2026  
 
Oheismateriaali: 
- Liikuntapaikkaohjelman luonnos (2025)  
 
Sivistyspalvelut ja tilapalvelut ovat yhteistyössä valmistelleet luonnoksen 
”Suuntaviivoja vapaa-ajantilojen kehittämiseen 2026-2034” (2026), jossa 
huomioitiin liikuntapaikkaohjelma.  
 
Oheismateriaali: 
- Vapaa-aikatilojen selvitys 
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 



 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedokseen tehdyt 

selvitykset ja vastauksen valtuustoaloitteeseen. Asian 
käsittely jatkuu kaupunginhallituksessa. 

  
Päätös Sivistysjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


